

ประกาศกำหนดราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงอาคารศูนย์ปฏิบัติการกู้ชีพ-กู้ภัย อบต.บ้านลาน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๒๒๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...ต่อเติมห้องกองช่างและห้องเก็บของ อบต.บ้านลาน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่... ๒๐ สิงหาคม ๒๕๕๘
๕. เป็นเงิน... ๒๒๐,๐๐๐.-บาท (-สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ ...แบบ...ปร.๔
  - ๕.๒ ...แบบสรุปผลการประมาณราคา...ปร.๕
  - ๕.๓
  - ๕.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง...
 

นายจิรพงศ์ พิทยรัตน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา	กรรมการ
นายวรรณบ ไสยกิจ	ตำแหน่ง	การเงินและบัญชี	กรรมการ

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ประเภทของงาน โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ปฏิบัติการกู้ชีพ - กู้ภัย ตำบลบ้านลาน หมู่ที่ 5

สถานที่ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ สิงหาคม 2558 แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	213,565.42	1.0700	228,515.00	-เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง				-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	ประเภทงานชลประทาน				-หักเงินประกันผลงาน 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-		-	
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				228,515.00	
-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				220,000.00	
ตัวอักษร สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนาภัทร เผ่าบ้านฝาง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจิรพงศ์ ติพิยรัตน์)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(นายธนาภัทร เผ่าบ้านฝาง)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง จนท.การเงินฯ

(นายวรรณบ ไลยกิจ)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

-คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....

(นางเบญญาภา ไส้เขียว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายเสวก ลารังสิต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน

ใบประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์ปฏิบัติการกู้ชีพ-กู้ภัย องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน หมู่ที่ 5 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 10 เมตร  
สถานที่ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบล หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น  
ประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น  
ประมาณการเมื่อวันที่ สิงหาคม 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานหลังคา								
	-รื้อกระเบื้องหลังคา	99.00	ตร.ม.	-	-	20.00	1,980.00	1,980.00	
	-รื้อ โครงหลังคาเหล็ก	99	ตร.ม.	-	-	50.00	4,950.00	4,950.00	
	-แปเหล็กขนาด 75×45×15×2.3 มม	18	ท่อน	470.00	8,460.00	-	-	8,460.00	
	-ฉันทเหล็ก 125× 50× 20× 3.2 มม	16.00	เส้น	771.00	12,336.00	-	-	12,336.00	
	-ฮเสเหล็กขนาด 125× 50× 20× 3.2 มม	12.00	เส้น	771.00	9,252.00	-	-	9,252.00	
	-ค้ำ 125× 50× 20× 3.2 มม	4	ท่อน	771.00	3,084.00	-	-	3,084.00	
	-สรวรไทย	214	เมตร	110.00	23,540.00	20.00	4,280.00	27,820.00	
	-สกรู	1,000	ตัว	40.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	โครงคร่าวอาคาร								
	-เหล็กกล่อง 1"×2" หนา 1.2 มม.	7	ท่อน	110.00	770.00	-	-	770.00	
	-เหล็กกล่อง 1"×1" หนา 6 มม.	48	ท่อน	130.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
	-กระเบื้องพื้นเรียบ หนา 6 มม.พร้อมยานวและค้ำค้ำ	19	แผ่น	233.00	4,427.00	60.00	1,140.00	5,567.00	
	งานสี								
	-สีกันสนิม	60	ตร.ม.	32.00	1,920.00	20.00	1,200.00	3,120.00	
	-สีน้ำพลาสติก	88	ตร.ม.	40.00	3,520.00	20.00	1,760.00	5,280.00	
	-ค่าแรงโครงหลังคา	99	ตร.ม.	-	-	90.00	8,910.00	8,910.00	
2	โครงสร้างอาคาร								
	-คาน GB 1	35	เมตร	-	-	-	-	-	
	-เหล็ก DB 12 มม.	16	เส้น	250.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	-ปลอก RB 6 มม.	17	เส้น	55.00	935.00	-	-	935.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	49.00	98.00	-	-	98.00	
	-คอนกรีตผสมเสร็จ	1.58	ลบ.ม	2,289.00	3,616.62	360.00	568.80	4,185.42	
	-ไม้แบบ	12	ตร.ม.	350.00	4,200.00	120.00	1,440.00	5,640.00	
	-เสาขนาด 7 ×7 ×4 ม.	7	ต้น	1,150.00	8,050.00	200.00	1,400.00	9,450.00	
	-เพสหัวเสา (ขนาด 2×2×0.6 มม.)	16	ตัว	95.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
3	ผนัง								
	-ผนังก่ออิฐฉาบ	58	ตร.ม.	150.00	8,700.00	60.00	3,480.00	12,180.00	
	-ฉาบ	116	ตร.ม.	-	-	70.00	8,120.00	8,120.00	
	-เอ็น คสล.	18	เมตร	206.00	3,708.00	35.00	630.00	4,338.00	
	-กระเบื้องปูผนัง 8"×10"	26	ตร.ม.	210.00	5,460.00	120.00	3,120.00	8,580.00	
	-สีน้ำพลาสติก	80	ตร.ม.	40.00	3,200.00	20.00	1,600.00	4,800.00	
4	สุขภัณฑ์								
	-ฝักบัว	2	ตัว	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	
	-โถส้วมนั่งยอง	1	ตัว	950.00	950.00	300.00	300.00	1,250.00	
	-จุดน้ำทิ้ง	1	อัน	600.00	600.00	-	-	600.00	
	-ก๊อก	2	อัน	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	

5	ประตูหน้าต่าง			-	-	-	-	-
	-ประตูบาน PVC	2	อัน	220.00	440.00	220.00	440.00	880.00
	-หน้าต่าง 1 บานกระทั่ง	2	อัน	960.00	1,920.00	200.00	400.00	2,320.00
6	เบ็ดเตล็ด			-	-	-	-	-
	-ดินถม	18	สบ.ม.	60.00	1,080.00	-	-	1,080.00
	-รางน้ำ	11	ตร.ม.	200.00	2,200.00	120.00	1,320.00	3,520.00
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน				108,109.00		12,350.00	213,565.42
	ค่าภาษีค่าเนิ่นการกำไร 7 %							1.0700
	รวมเป็นเงิน							228,515.00
	ปรับราคาตามความเหมาะสม							220,000.00
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)						

ประมาณการโดย.....

(นายธนภัทร เฝ้าบ้านฝาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา